
8月30日に地区ゴルフ大会の案内をメールで送りましたのでご確認ください。 
参加される方は１３日にまでにご回答をお願いします。 
また、皆様の要望があれば、バスで乗り合わせて行くことを検討しております。  
ゴルフ大会への出欠と合わせてご回答ください。

幹事  会務  報告

こんにちは
ネバーランドの皆さん、CCV学園の皆さん、お久しぶりの子供たち、今回はじめましての
方もいらっしゃると思います。
私たちは鹿沼東ロータリークラブでございます。私は今年度会長の設楽と申します。
どうぞよろしくお願いします。今日は当クラブの社会奉仕委員会・青少年奉仕委員会の
合同の事業、ボウリング大会にご参加いただきありがとうございます。
ボウリングをやったことない初めてという子供たちもいるかと思います。この後やり方の説
明アドバイスがあると思いますのでよく見て聞いてどうぞ楽しく行ってください。
お付き添いいただいています職員先生方、本日はご参加ご協力ありがとうございます。
この事業の目的は、競技としてボウリングを行い、子供たちの心と身体を鍛える事、そし
て楽しみながら参加の皆との親睦、コミニュケーションスキルを向上させる良い機会とす
ることです。コロナ禍の中で、いろいろと我慢してきた子供たちに、少しずつ楽しい時間
を取り戻してほしいと思います。
ケガの無い様に少し準備運動をして楽しく行ってください。
よろしくお願いします。

追伸　今回、当クラブメンバーのレーンが大変盛り上がっていました。
親睦が一層深まり何よりでございます。皆さんのご協力感謝申し上げます。

会長  挨拶

№  2494

令和5年9月2日

9月  第1例会

『ボーリング大会』

鹿沼ヤングボウル



青少年奉仕委員長 社会奉仕委員長 始球式

やっと入れた～ ボーリングやった事ある人？

ﾈﾊﾞｰﾗﾝﾄﾞ 仲江川施設長 CCV学園  福田由美先生 鹿沼南校  斉藤貴弘先生



閉会式待ち お疲れ様でした


